
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2011.(III.30.)  önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről, a lakbérek
mértékéről, valamint az elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 13/2006.

(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alkotmány  44/A.  §  (1)  bekezdés  b)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a lakások és helyiségek bérletére, valamint
az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról  szóló 1993. évi LXXVIII.  törvény  3. §
(1)-(2) bekezdései, 4. § (3) bekezdése, 12. § (5) bekezdése, 19. § (1)-(2) bekezdései, 20. § (3)
bekezdése, 23. § (3) bekezdése, 21. § (6) bekezdése, 27. § (2) bekezdése, 34. § (1) és (3)
bekezdései, 36. § (2) bekezdése, 42. § (2) bekezdése, 54. § (3) bekezdése, 80. § (2) bekezdése,
84. § (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 

1.  §  Az  önkormányzat  tulajdonában  lévő  lakások  és  helyiségek  bérletéről,  a  lakbérek
mértékéről,  valamint  az  elidegenítésükre  vonatkozó  szabályokról  szóló  13/2006.
(III.30.)  önkormányzati  rendelet  (a  továbbiakban:  rendelet)  16.  §-a  a következő  (3)
bekezdéssel egészül ki:

„(3) A költségek alapul vételével megállapított lakbér 25 %-át fizeti az a bérlő, aki a
bérlakást a város egészségügyi alapellátási feladatai ellátásának idejére kapta.”   

2. §  (1) Ez a rendelet 2011. március 31. napján lép hatályba és 2011. április 1. napján hatályát
veszti.

Michl József dr. Horváth Tivadar
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2011. március 30.



INDOKOLÁS

Az 1. §-hoz

Tata  Város  Önkormányzata  biztosítani  és  támogatni  kívánja  kedvezményes  bérleti  díj
megállapításával  olyan  személyek  lakáshelyzetének  megoldását,  akiknek  foglalkoztatása
vagy egyéb módon történő megbízása a város egészségügyi alapellátási kötelezettségeinek
biztosításához szükséges. 

A 2. §-hoz

A rendelet hatályba lépéséről és a beépülés utáni hatályvesztésről rendelkezik.

Tata, 2011. március 10.




